СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 сентября 2013 года № 425/77
О внесении изменений в Решения Совета депутатов города Реутов от 10.07.2013 № 405/73 «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.»  (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 214/31, от 11.04.2012 № 243/36, от 25.07.2012 № 279/46, от 22.08.2012 № 282/47, от 26.09.2012 № 296/49, от 10.10.2012 № 303/50, от 14.11.2012 № 327/55, от 28.11.2012 № 331/57, от 20.02.2013 № 357/63, от 15.05.2013 №384/69, от 29.05.2013 № 390/70, от 10.07.2013 № 402/73)», от 28.08.2013 № 420/76 «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.»  (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 214/31, от 11.04.2012 № 243/36, от 25.07.2012 № 279/46, от 22.08.2012 № 282/47, от 26.09.2012 № 296/49, от 10.10.2012 № 303/50, от 14.11.2012 № 327/55, от 28.11.2012 № 331/57, от 20.02.2013 № 357/63, от 15.05.2013 №384/69, от 29.05.2013 № 390/70, от 10.07.2013 № 402/73, от 10.07.2013 № 405/73)»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 10.07.2013 № 405/73 «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.»  (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 214/31, от 11.04.2012 № 243/36, от 25.07.2012 № 279/46, от 22.08.2012 № 282/47, от 26.09.2012 № 296/49, от 10.10.2012 № 303/50, от 14.11.2012 № 327/55, от 28.11.2012 № 331/57, от 20.02.2013 № 357/63, от 15.05.2013 №384/69, от 29.05.2013 № 390/70, от 10.07.2013 № 402/73)» следующее изменение:

слова «от 29.05.2013 № 390/70,» исключить.

2. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 28.08.2013 № 420/76 «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.»  (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 214/31, от 11.04.2012 № 243/36, от
25.07.2012 № 279/46, от 22.08.2012 № 282/47, от 26.09.2012 № 296/49, от 10.10.2012 № 303/50, от 14.11.2012 № 327/55, от 28.11.2012 № 331/57, от 20.02.2013 № 357/63, от 15.05.2013 №384/69, от 29.05.2013 № 390/70, от 10.07.2013 № 402/73, от 10.07.2013 № 405/73)» следующее изменение:

слова «от 29.05.2013 № 390/70,» исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев